[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
  06.02.2013

№         972

	Об утверждении проекта межевания территории в границах улиц Петропавловской, Плахотного, пер. 1-го Петропавловского в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Троллейной, в Ленинском районе

В целях подготовки документации по планировке территории, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 10.05.2011 № 3740 «Об утверждении проекта планировки территории, прилегающей к ул. Троллейной, в Ленинском районе», заключением по результатам публичных слушаний от 15.01.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории в границах улиц Петропавловской, Плахотного, пер. 1-го Петропавловского в границах проекта планировки территории, прилегающей к ул. Троллейной, в Ленинском районе (приложение).

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней обеспечить опубликование постановления в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

	Кучинская
2275337
ГУАиГ

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением мэрии

города Новосибирска

от  06.02.2013 № 972
ПРОЕКТ

межевания территории, в границах улиц Петропавловской, Плахотного,
пер. 1-го Петропавловского в границах проекта планировки
территории, прилегающей к ул. Троллейной,
в Ленинском районе
Чертеж с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ застроенных земельных участков, в том числе границ земельных участков, на которых расположены линейные объекты, границ формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________
[image: image2.jpg]Hpuinoxenune

K MPOEKTY MEKEBAHUSI TEPPHTOPHH

B rpanuuax yaun Ilerpomasiosckoi,
IlnaxoTHoro, mep. 1-ro IlerponaB/ioBCKOro

B TPAHHLAX NPOEKTA IVIAHUPOBKHU TEPPUTOPHH,
npuierawiuei k yi. TpoJsJieinoii,

B JIeCHHHCKOM paiioHe

YEPTEXK

¢ 0TOOpa’KEeHHEM KPACHBIX JIHHHH, YTBEPKACHHBIX B COCTABE NMPOEKTA MJIAHHPOBKH TEPPUTOPHIi,
JIMHUH OTCTYNA OT KPACHBIX JIMHHUIH B LEJIAX ONPeEAeJTCHHUS MECTA T0MYCTHMOI0 Pa3MeLleHUS 3IaHMI,
CTPOCHUI, COOPYKCHH, TPAHHUL 3ACTPOCHHBIX 3€MEJbHBIX Y4YACTKOB, B TOM YHCJE€ TPAHHIIbI
3€MeJIbHBIX YYACTKOB, HA KOTOPBIX PACIOJIOKEHbI JHHEHHbIE 00bEKTbl, rpaHull (opMHPYyeMbIX
3€MeJIbHBIX YYAaCTKOB, IJIAHHUPYEMBbIX ISl MPEAOCTABJACHUS (PU3NYECKHUM H HPHIAMYECKHM JIUIAM
JJIS CTPOUTEJIbCTBA, TPAHUIL 3¢MEJIbHBIX YYACTKOB, MPEAHA3AHYCHHBIX JJI1 Pa3MelleHns] 00bEeKTOB
KAMHUTAJIBHOI0 CTPOUTEJAbCTBA (PeIePaAJIbHOI0, PErHOHAJIBLHOI0 MJIM MECTHOIO 3HAYEHHUS, TPAHHUI
TEPPUTOPHUIi 00bEKTOB KYJIbTYPHOI0 HACJIEAUS, TPAHUIL 30H ¢ 0COOBIMH YCJIOBUSIMHU HCIOJIb30BAHUSA
TEPPUTOPHIi, TPAHUI 30H JeHCTBUSA MYyOJUYHBIX CEPBUTYTOB

IKCINIMKAINUA YHACTKOB

Yuacrok ‘ Ha3nauyenue ‘ Ilaomaan_m2
3V1 MHOTOKBapTUPHBIIA MHOTOATAKHBIN JKUIIOU JOM 3976
3V¥2 TpanchopmaTopHas MoACTAHIINS 96
Y. [L1aX0THOYO YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUA
s KpacHble THHAN

3y2

|

| JIuHnm orcryna ot

| KPacHbBIX JIMHUH B

| LEeJIAX ONpeaesiCHUs

\ MeCTa AOIYyCTUMOIO

| pasMeLUeHNs 31aHuH,
\ CTPOCHUH, COOPYIKEHUN
|
\
|
\

['panuipl popMupyeMbix
3€MEJIbHbBIX YYaCTKOB

[Ipennoxkenus no
YCTAHOBJIEHUIO TPAHULL
30H JE€NCTBUA

MyOJIMYHBIX CEPBUTYTOB

7 [Ipennoxenue no
W YCTAHOBJIEHUIO IPAHHII

“ 30H C 0COOBIMU YCIIOBUSMU
MCTIOJIb30BAHUS TEPPUTOPUIA

Bmmaonﬂeuodmﬂ ‘Irk

3OHUPOBAHUE TEPPUTOPUU

30Ha 3aCTPOMKHU CPEIHE-
1 MHOT'O3Ta*KHBIMU

sKuabimu foMamu (OK-1)
l